

2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽԱԿԱՆ ԴԱՆ

Պատվիրատու՝ «Գեղանիստի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ

Հաստատում եմ՝

Ծրագիրը՝ սուբսիդիա, դրամաշնորհ

Անդամակցության մասի համակարգող՝
Ս. Նաթանյան

Անվանումը՝ գնումների փոփոխված պլան

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ պետ բյուջե

15 հուլիսի 2025թ.



Գ/Գ	ԳՄԱ թվային դասակարգ-գիններ	Գնման առարկայի անվանումը	Դասական միավոր	Քանակը	Միավորի Նախահաշ-վային գինը	Ընդամենը /ԳՂ դրամ/	Գնման ձև
Ապրանքներ						3,284,753	
1	Սննդամթերք 1 կիսամյակ					946,853	
1	3142510	Զուլ	հատ	1260	65	81900	ՄԱ
2	3211300	Բրինձ	կգ	75.6	630	47628	ՄԱ
3	3221100	Բազուկ	կգ	28.4	300	8520	ՄԱ
4	3221110	Գազար	կգ	46.6	300	13980	ՄԱ
5	3221410	Կաղամբ	կգ	182.7	290	52983	ՄԱ
6	3222128	Խնձոր	կգ	315.0	280	88200	ՄԱ
7	15112150	Հավի կրեքամիս	կգ	63.0	2670	168210	ՄԱ
8	15311100	Կարտոֆիլ	կգ	81.9	230	18837	ՄԱ
9	15331153	Ոսպ	կգ	31.5	800	25200	ՄԱ
10	15331154	Ոլոռ	կգ	31.5	400	12600	ՄԱ
11	15331151	Լոբի	կգ	31.5	1100	34650	ՄԱ
12	15871256	Կարմիր աղացած թաղցր պղպեղ	կգ	0.9	2500	2250	ՄԱ
13	15421100	Արևածաղկի ձեթ	կգ	50.4	680	34272	ՄԱ
14	15541200	Պանիր	կգ	56.7	2400	136080	ՄԱ
15	15551600	Մածուն	կգ	37.8	470	17766	ՄԱ
16	15811100	Հաց	կգ	472.5	330	155925	ՄԱ
17	15616000	Հնդկաձավար	կգ	63.0	400	25200	ՄԱ
18	15851100	Մակարոն	կգ	69.3	300	20790	ՄԱ
19	15872400	Աղ	կգ	9.8	190	1862	ՄԱ
2	Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր					251,490	
1	30197622	Թուղթ Ա4	տուփ	50	1700	85,000	ՄԱ
2	22811100	Մատյան	հատ	10	2200	22,000	ՄԱ
3	22820000	Պայմանագիր	հատ	78	200	15,600	ՄԱ
4	22451290/2	Գովասանագիր	հատ	60	130	7,800	ՄԱ
6	30197600	Վատման	հատ	30	140	4,200	ՄԱ
8	30197230	Թղթապանակ կոճղամով	հատ	8	200	1,600	ՄԱ
9	30197230	Թղթապանակ	հատ	10	450	4,500	ՄԱ
10	30197231	Ֆայլ	հատ	8	1200	9,600	ՄԱ
11	37821150	Կավիճ	հատ	8	900	7,200	ՄԱ
12	22811130	Տետր 48թ	հատ	10	210	2,100	ՄԱ
13	44423600	Կաշուն ժապավեն /սկոյ/	հատ	12	350	4,200	ՄԱ
14	30192114	Բարձիկ կնիքի	հատ	1	600	600	ՄԱ
15	39241210	Մկրատ գրասենյակային	հատ	2	600	1,200	ՄԱ
16	35821400	Դրոշ 0.75*1.5մ	հատ	2	2700	5,400	ՄԱ
17	35821400/1	Դրոշ սեղանի	հատ	3	1500	4,500	ՄԱ
18	39263310	Օրացույց սեղանի	հատ	3	1500	4,500	ՄԱ
19	24321400	Սոսինձ չոր	հատ	5	400	2,000	ՄԱ
20	30196100	Բլոկնոտ	հատ	5	500	2,500	ՄԱ
21	2211170	Թուղթ Նշումների	հատ	25	280	7,000	ՄԱ
22	30192121	Գրիչ	հատ	22	90	1,980	ՄԱ
23	30192121	Գրիչ	հատ	20	150	3,000	ՄԱ
24	30192130	Մատիտ գրաֆիտե միջուկով	հատ	10	170	1,700	ՄԱ
25	30192125	Մարկեր	հատ	6	200	1,200	ՄԱ
26	30192160	Շտրիխ	հատ	5	170	850	ՄԱ
27	30192100	Ռետին	հատ	5	200	1,000	ՄԱ

28	30192133	Սրիչ	հատ	1	260	260	ՄԱ
29	30197112	Կարիչի ասեղ	հատ	23	100	2,300	ՄԱ
30	43230000	Սկրեպ	հատ	7	250	1,750	ՄԱ
31	30197120	Կոճգամ	հատ	15	150	2,250	ՄԱ
32	22811130/1	Կազմ տետրի	հատ	10	150	1,500	ՄԱ
36	39298100	Նկարի շրջանակ Ա4	հատ	5	1000	5,000	ՄԱ
37	35821100	Չինանշան	հատ	1	6300	6,300	ՄԱ
38	37000000	Չարգացող խաղ	հատ	4	1650	6,600	ՄԱ
39	35321110	Սիլիկոնի ատրճանակ	հատ	2	450	900	ՄԱ
40	44211280/1	Սիլիկոնի ծող	հատ	10	60	600	ՄԱ
41	37521240	Փուչիկ	հատ	30	40	1,200	ՄԱ
42	39515100	Վարագույր	գծ/մ	9	2400	21,600	ՄԱ
3	Տնտեսական, կենցաղային, սանհիգիենիկ և շինարարական նյութեր եւ ապրանքներ					770,410	
1	33761400-2	Սրբիչ խոհանոցի	հատ	10.0	550	5,500	ՄԱ
2	33761000	Թուղթ զուգարանի /6հատ/	տուփ	25.0	550	13,750	ՄԱ
3	39224331-1	Ինքնամզվող դույլ խոզանակով	հատ	2.0	8800	17,600	ՄԱ
4	39221170	Թաս պլաստմասսե	հատ	1.0	450	450	ՄԱ
5	18421140	Չենոց խոհանոցի մեկանգամյա	հատ	10.0	500	5,000	ՄԱ
6	18421140	Չենոց ռետինե	հատ	3.0	850	2,550	ՄԱ
7	39224331-2	Դույլ պլաստմասսե	հատ	5.0	200	1,000	ՄԱ
8	39224331-3	Դույլ ցինկից 12լ	հատ	1.0	2000	2,000	ՄԱ
9	33761400-1	Անձեռոցիկ	հատ	50.0	120	6,000	ՄԱ
10	24451140	Ժակել 5լ	հատ	15.0	650	9,750	ՄԱ
11	39831278	Սպասքի հեղուկ 5լ	հատ	10.0	1800	18,000	ՄԱ
12	44511120	Գոգաթիակ	հատ	2.0	300	600	ՄԱ
13	19641000	Աղբի տոպրակ 30լ	հատ	15.0	350	5,250	ՄԱ
14	39836000	Ավել բնական	հատ	20.0	1200	24,000	ՄԱ
15	39811100	Օդափոխիչ 300մլ	հատ	10.0	400	4,000	ՄԱ
16	39221420	Խոզանակ	հատ	3.0	500	1,500	ՄԱ
17	39812600-2	Մաքրող փոշի /ոաքշա/	հատ	4.0	390	1,560	ՄԱ
18	31521100	Լամպ 5 ՎՏ	հատ	10.0	110	1,100	ՄԱ
19	33711480	Օճառ /5հատ/	տուփ	2.0	600	1,200	ՄԱ
20	39831245	Հեղուկ օճառ	հատ	10.0	1000	10,000	ՄԱ
21	39522330	Միլ ամանի	հատ	10.0	160	1,600	ՄԱ
22	39221490	Սպունգ	հատ	15.0	150	2,250	ՄԱ
23	39522250	Շոր սեղանի	հատ	30.0	350	10,500	ՄԱ
24	33761400-1	Անձեռոցիկ	հատ	60.0	180	10,800	ՄԱ
25	39831247	Գազօջախ մաքրելու միջոց	հատ	6.0	470	2,820	ՄԱ
26	42991400	Քերիչ	հատ	2.0	1850	3,700	ՄԱ
27	39241120	Դանակ զուսավոր	հատ	5.0	240	1,200	ՄԱ
28	39224331-1	Ինքնամզվող դույլի պոչ+գլխիկ	հատ	5.0	2700	13,500	ՄԱ
29	39221420	Խոզանակ գորգի / փոշու	հատ	2.0	1200	2,400	ՄԱ
30	39831242	Լվացքի փոշի 2.9կգ	տուփ	2.0	2800	5,600	ՄԱ
31	32351310	Մենդի թաղանթ	հատ	1.0	3200	3,200	ՄԱ
32	31321250	Հաղորդալար 2*4	մետր	50.0	430	21,500	ՄԱ
33	31321250/1	Հաղորդալար 2*2.5	մետր	50.0	260	13,000	ՄԱ
34	31321250/2	Հաղորդալար 2*1.5	մետր	50.0	150	7,500	ՄԱ
35	31211140	Ավտոմատ անջատիչ	հատ	18.0	1000	18,000	ՄԱ
36	31221180	Կոթառ	հատ	8.0	150	1,200	ՄԱ
37	31211180	Անջատիչ	հատ	12.0	500	6,000	ՄԱ
38	44192610	Մեխ	կգ	3.0	750	2,250	ՄԱ
39	24910000	Սոսինձ փչովի	հատ	6.0	2100	12,600	ՄԱ
40	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	հատ	15.0	400	6,000	ՄԱ
41	31531100	Լամպ տետետող	հատ	20.0	600	12,000	ՄԱ
42	44192620	Դյուբել մեխ	հատ	200.0	30	6,000	ՄԱ
43	18141100	Չենոց բանվորական	զույգ	50.0	200	10,000	ՄԱ

44	39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	հատ	1.0	530	530	ՄԱ
45	39224000	ճանճասպան միջոց	հատ	8.0	200	1,600	ՄԱ
46	31686000	խրոց	հատ	15.0	400	6,000	ՄԱ
47	31686000/1	խրոց եռաբաշխիչ	հատ	3.0	700	2,100	ՄԱ
48	44423600	Ինքնակաշուն ժապավեն չսահող	հատ	1.0	3200	3,200	ՄԱ
49	44521121-2	Փականի միջուկ	հատ	10.0	1950	19,500	ՄԱ
50	44521121-3	Փականի մեխանիզմ	հատ	10.0	2500	25,000	ՄԱ
51	42420000	Թի ձյուն մաքրելու	հատ	1.0	4500	4,500	ՄԱ
52	22991180	Գոֆրե վազարանի	հատ	6.0	1600	9,600	ՄԱ
53	24910000	Սոսինձ եմուկսիա /ՊՎԱ/ 400գ	հատ	5.0	650	3,250	ՄԱ
54	44411100	Ծորակ	հատ	10.0	2000	20,000	ՄԱ
55	44221141	Դռան բռնակ	հատ	7.0	2900	20,300	ՄԱ
56	44521121-2	Փականի միջուկ	հատ	6.0	2200	13,200	ՄԱ
57	14211100	Ավազ	պարկ	16.0	450	7,200	ՄԱ
58	44111200	Ցեմենտ	պարկ	15.0	2500	37,500	ՄԱ
59	24911900	Սայիկի սոսինձ	պարկ	10.0	1250	12,500	ՄԱ
60	44921500	Ենթամածիկ 30կգ	պարկ	6.0	5700	34,200	ՄԱ
61	44111417	Նախաներկ 10լ	հատ	5.0	2100	10,500	ՄԱ
62	44111417	Ներկ 3կգ	հատ	5.0	3600	18,000	ՄԱ
63	44831500	Լուծիչ 1լ	հատ	5.0	900	4,500	ՄԱ
64	31685000	Փրփուր շինարարական	հատ	10.0	1850	18,500	ՄԱ
65	44921500	Գիպսոնիտ	հատ	10.0	1500	15,000	ՄԱ
66	31512360	Լուսարձակ	հատ	1.0	3700	3,700	ՄԱ
67	14211100	Ավազ	մ/ն	4.0	8000	32,000	ՄԱ
68	19642200	Պոլիէթիլենային թաղանթ	մետր	30.0	350	10,500	ՄԱ
69	39190000	Ֆետր	մետր	80.0	150	12,000	ՄԱ
70	37521240	Փուչիկ	հատ	50.0	80	4,000	ՄԱ
71	37521240/1	Փուչիկ	հատ	10.0	500	5,000	ՄԱ
72	30194200	Ժապավեն	մետր	50.0	50	2,500	ՄԱ
73	39221140	Բաժակ թեյի	տուփ	32.0	2050	65,600	ՄԱ
74	03121200	Վարդի տնկի	հատ	40.0	250	10,000	ՄԱ
75	03121200	Ծաղիկ մեխակ	հատ	100.0	200	20,000	ՄԱ
76	03121200	Ծաղիկ վարդ	հատ	20.0	700	14,000	ՄԱ
4	Գույք					1,300,000	
1	30195200	Ինտերակտիվ հեղուկ-բյուրեղային դիսփեյ	հատ	1.0	1300000	1,300,000	ԳԳ
5	Դեղորայք և լաբորատոր նյութեր					16,000	
1	33691236	Հակահիստամինային պատրաստուկ /սուպրաստին/	տուփ	1.0	2500	2,500	ՄԱ
2	33621360	Կորտիկոստերոիդներ /դեքսամետազոն/	տուփ	2.0	500	1,000	ՄԱ
3	33621340	Ստիմուլյատորներ /կոֆեին նատրիումի բենզոնատ/	տուփ	1.0	400	400	ՄԱ
4	33661122	Ջերմիջեցնող-ցավազրկող /պարացետամոլ/	տուփ	3.0	150	450	ՄԱ
5	33631290	Ջերմիջեցնող-ցավազրկող /իբուպրոֆեն/	տուփ	3.0	100	300	ՄԱ
6	33661125	Սպազմոլիտիկ /դրոտավերինի հիդրոքլորիդ/	տուփ	1.0	2500	2,500	ՄԱ
7	33661117	Կատալախտի հանուկ	տուփ	2.0	150	300	ՄԱ
8	33691201	Կատալախտի ոգեթուրմ	հատ	1.0	300	300	ՄԱ
9	24311530	Ջրածնի պերօքսիդի լուծույթ 3%	հատ	3.0	150	450	ՄԱ
10	33651121	Սպիրտ բժշկական 70%	հատ	2.0	1500	3,000	ՄԱ
11	33621710	Յոդի ոգեթուրմ 5%	հատ	2.0	400	800	ՄԱ
12	24411300	Անուշադրի սպիրտ 10%	հատ	2.0	200	400	ՄԱ
13	33141111	Խոնավածուծ սպեղանի	տուփ	1.0	600	600	ՄԱ
14	33191630	Վիրակապ ոչ ստերիլ	հատ	2.0	200	400	ՄԱ
15	33191630/1	Վիրակապ ստերիլ	հատ	2.0	200	400	ՄԱ
16	3111250	Բամբակ 50գր	հատ	2.0	150	300	ՄԱ
17	39263510	Ռետինե սերմակ	հատ	2.0	700	1,400	ՄԱ
18	33141142	Ներարկիչ 2մլ	հատ	5.0	50	250	ՄԱ
19	33141142/1	Ներարկիչ 3մլ	հատ	5.0	50	250	ՄԱ

Ծառայություններ							3,954,180	
1	79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	դրամ	1	150000	150,000	ՄԱ	
2	65311100	Էլեկտրականության ծառայություն	ԿՎտ/ժ	54000	50	2,700,000	ՄԱ	
3	79211110	Հաշվապահական ծառայություն/ՀԾ- Հաշվապահ7/	դրամ	1	107000	107,000	ՄԱ	
4	6421100	Ինտերնետ կապի ծառայություն	ամիս	12	10000	120,000	ՄԱ	
5	90671100	Ախտահանման և մակաբույծների առ ոչնչացման ծառայություններ	ամիս	12	5000	60,000	ՄԱ	
6	45231119	Կոյուղու վերանորոգման ծառայություններ	հատ	1	700000	700,000	ՄԱ	
7	90511100	Աղբի հավաքման ծառայություն	ամիս	12	9765	117,180	ՄԱ	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							7,238,933	